PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2022                                                                                                   № 68
О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 30.07.2021 № 411 «О продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в городе Пыть-Яхе»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.04.2012 № 38-оз «О регулировании отдельных вопросов организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», на основании Устава города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 30.07.2021 № 411 «О продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в городе Пыть-Яхе» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. ежегодный основной оплачиваемый отпуск:

- главе города Пыть-Яха продолжительностью 28 календарных дней;

- председателю Думы города Пыть-Яха продолжительностью 28 календарных дней;

- заместителю председателя Думы города Пыть-Яха продолжительностью 28 календарных дней;

- председателю Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха продолжительностью 40 календарных дней;

- заместителю председателя Счетно-контрольной палаты города Пыть‑Яха продолжительностью 40 календарных дней;».

1.2. Подпункт 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.3. ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день:
- главе города Пыть-Яха продолжительностью 25 календарных дней;

- председателю Думы города Пыть-Яха продолжительностью 25 календарных дней;

- заместителю председателя Думы города Пыть-Яха продолжительностью 25 календарных дней;

- председателю Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха продолжительностью 10 календарных дней;

- заместителю председателя Счетно-контрольной палаты города Пыть‑Яха продолжительностью 10 календарных дней.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой         информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального             опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 28.12.2021.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха

______________Д.П. Уреки

«_____»______________2022 г.
	Глава

города Пыть-Яха

________________А.Н. Морозов

                     «_____»_______________2022 г.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха

______________Д.П. Уреки

«_____»______________2022 г.
Глава

города Пыть-Яха

________________А.Н. Морозов

                     «_____»_______________2022 г.